Modell:
Best.-N

Pos.

10

20

30

40

50

60

100

102

103

110

120

130

135

136

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

MBS 16 (50/60Hz, 220/230V)

r.: 90317223009

Best.-Nr.

33206090020

42443005064

43035136063

32170017007

30240240007

32217406002

31207276020

31602081001

31602092003

33216047000

33218117000

43035076041

30904041001

43041026994

43058008051

33812007004

33218116006

42443004057

43035017057

43013048041

33713068008

33213008009

32119114014

42401019085

Benennung
Halter set
Sicherungsscheibe M6
Zylinderschraube
Hebel

Druckstuck
Aufkleber
Gehause

Buchse

Buchse
Druckstick
Flhrungsleiste
Zylinderschraube
Blattfeder
Linsenschraube
Gewindestift
Zahnstange
Flhrung
Sicherungsscheibe M5
Zylinderschraube
Flachkopfschraube
Welle

Skala

Handgriff

Scheibe

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
105,75 €
0,57 €
0,57 €
13,68 €

8,51€

0,69 €

2,76 €
2,64 €
2,64 €
25,98 €
0,57 €
3,10€
0,57 €
1,38 €
55,75 €
52,07 €
0,57 €
0,57 €
0,69 €
83,34 €
4,25 €
9,43 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

125,84 €
0,68 €
0,68 €
16,28 €
10,13 €

0,82 €

3,28 €
3,14 €
3,14 €
30,92 €
0,68 €
3,69 €
0,68 €
1,64 €
66,34 €
61,96 €
0,68 €
0,68 €
0,82 €
99,17 €
5,06 €
11,22 €

0,68 €

W

Status

kX

)k

*%



Modell:
Best.-N

Pos.

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

345

350

360

370

371

380

381

390

400

401

402

410

420

MBS 16 (50/60Hz, 220/230V)

r.: 90317223009

Best.-Nr.

30905055000

42019006080

33216046015

43035021050

30707423010

31413007007

30723044003

30610034008

32422318010

30723043005

30728344005

30719878010

42001027045

43060034041

30701223005

30701224003

30701281000

32816059009

30762213991

43064023045

30240255004

30240254000

42404005048

42439013046

Benennung
Tellerfeder
Mutter
Magnetfuld
Zylinderschraube
Kabel mit Stecker
Kabeltulle
Verschraubung
Dichtung

Platte

Mutter

Steckdose
Verbindungskabel
Sechskantmutter
Senkschraube
Taster

Kappe

Schalter

Kappe
Elektronik
Linsenschraube
Kabelhalter
Kabelhalter
Scheibe

Zahnscheibe

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
0,57 €
0,57 €
289,10 €
0,57 €
15,29 €
1,38 €
14,02 €
0,92 €
7,36 €
1,49 €
9,31€
0,92 €
0,57 €
0,57 €
8,05 €
2,99 €
18,16 €
1,61€
183,70 €
0,50 €
1,72 €
0,69 €
0,57 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

0,68 €
0,68 €
344,03 €
0,68 €
18,20 €
1,64 €
16,68 €
1,09 €
8,76 €
1,77 €
11,08 €
1,09 €
0,68 €
0,68 €
9,58 €
3,56 €
21,61 €
192 €
218,60 €
0,60 €
2,05€
0,82 €
0,68 €

0,68 €

iﬂ
\..-"

Status

*

*k

*k

*k



Modell: MBS 16 (50/60Hz, 220/230V) "‘H“;

Best.-Nr.: 90317223009 N
Preis Preis
(zzgl. (inkl.

Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! MwsSt)? Status

430 30719614010 Verbindungskabel 4 2,64 € 3,14 € *

450 30719877010 Verbindungskabel 2 1,03 € 1,23 € *

470 30719879010 Verbindungskabel 2 2,87 € 3,42 € *

480 32429135010 Deckel 1 41,61 € 49,52 € *

490 41115011008 Stopfen 1 1,03€ 1,23€ *

1275 32217552000 Hinweisschild 1 0,57 € 0,68 € *

5000 32623012019 Reduzierringe 1 41,50 € 49,39 € *

5010 32623013004 Reduzierringe 1 41,50 € 49,39 € ok

5020 32174008007 Zurrgurt 1 20,20 € 24,04 € *

5030 62907011009 Stiftschllissel SW5 1 2,10 € 2,50 € *

5040 43064008044 Linsenschraube 4 0,57 € 0,68 € *

5050 31810247019 Berlhr- und Spaneschutz 1 23,30 € 27,73 € *

5060 64201001000 Spanehaken m. Teller 1 45,90 € 54,62 € *

Preisstand: 03.06.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung giltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

2

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN flir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: MBS 16 (50/60Hz, 220/230V)
Best.-Nr.: 90317223009

90317-MBS16




