Modell:

MBS 16 (50/60Hz, 220/230V)

Best.-Nr.:

90317223009



				Preis (zzgl.	Preis (inkl.	
Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	MwSt) ¹	MwSt) ²	Status
10	33206090020	Halter set	1	105,75 €	125,84 €	**
20	42443005064	Sicherungsscheibe M6	2	0,57 €	0,68€	*
30	43035136063	Zylinderschraube	2	0,57 €	0,68€	*
40	32170017007	Hebel	1	13,68 €	16,28 €	*
50	30240240007	Druckstück	1	8,51 €	10,13 €	*
60	32217406002	Aufkleber	1	0,69 €	0,82 €	*
100	31207276020	Gehäuse	1			***
102	31602081001	Buchse	1	2,76 €	3,28 €	*
103	31602092003	Buchse	1	2,64 €	3,14 €	*
110	33216047000	Druckstück	1	2,64 €	3,14 €	*
120	33218117000	Führungsleiste	2	25,98 €	30,92 €	*
130	43035076041	Zylinderschraube	6	0,57 €	0,68 €	*
135	30904041001	Blattfeder	1	3,10 €	3,69 €	*
136	43041026994	Linsenschraube	1	0,57 €	0,68 €	*
140	43058008051	Gewindestift	3	1,38 €	1,64 €	*
150	33812007004	Zahnstange	1	55,75 €	66,34 €	*
160	33218116006	Führung	1	52,07 €	61,96 €	*
170	42443004057	Sicherungsscheibe M5	6	0,57 €	0,68 €	*
180	43035017057	Zylinderschraube	2	0,57 €	0,68€	*
190	43013048041	Flachkopfschraube	2	0,69 €	0,82 €	*
200	33713068008	Welle	1	83,34 €	99,17 €	**
210	33213008009	Skala	1	4,25 €	5,06 €	*
220	32119114014	Handgriff	3	9,43 €	11,22 €	*
230	42401019085	Scheibe	2	0,57 €	0,68 €	*

Modell:

MBS 16 (50/60Hz, 220/230V)

Best.-Nr.:

90317223009



				Preis	Preis	
Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	(zzgl. MwSt)¹	(inkl. MwSt)²	Status
240	30905055000	Tellerfeder	2	0,57 €	0,68 €	*
250	42019006080	Mutter	1	0,57 €	0,68 €	*
260	33216046015	Magnetfuß	1	289,10 €	344,03 €	*
270	43035021050	Zylinderschraube	4	0,57 €	0,68 €	*
280	30707423010	Kabel mit Stecker	1	15,29 €	18,20 €	*
290	31413007007	Kabeltülle	1	1,38 €	1,64 €	*
300	30723044003	Verschraubung	1	14,02 €	16,68 €	*
310	30610034008	Dichtung	1	0,92 €	1,09 €	*
320	32422318010	Platte	1	7,36 €	8,76 €	**
330	30723043005	Mutter	1	1,49 €	1,77 €	*
340	30728344005	Steckdose	1	9,31 €	11,08 €	*
345	30719878010	Verbindungskabel	1	0,92 €	1,09 €	*
350	42001027045	Sechskantmutter	4	0,57 €	0,68 €	*
360	43060034041	Senkschraube	4	0,57 €	0,68 €	*
370	30701223005	Taster	1	8,05 €	9,58 €	*
371	30701224003	Карре	1	2,99 €	3,56 €	*
380	30701281000	Schalter	1	18,16 €	21,61€	*
381	32816059009	Карре	1	1,61 €	1,92 €	*
390	30762213991	Elektronik	1	183,70 €	218,60 €	**
400	43064023045	Linsenschraube	9	0,50 €	0,60 €	*
401	30240255004	Kabelhalter	1	1,72 €	2,05 €	*
402	30240254000	Kabelhalter	1	0,69 €	0,82 €	**
410	42404005048	Scheibe	4	0,57 €	0,68 €	*
420	42439013046	Zahnscheibe	2	0,57 €	0,68 €	*

Modell:

MBS 16 (50/60Hz, 220/230V)

Best.-Nr.:

90317223009



				Preis (zzgl.	Preis (inkl.	
Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	MwSt) ¹	MwSt) ²	Status
430	30719614010	Verbindungskabel	4	2,64 €	3,14 €	*
450	30719877010	Verbindungskabel	2	1,03€	1,23€	*
470	30719879010	Verbindungskabel	2	2,87 €	3,42 €	*
480	32429135010	Deckel	1	41,61 €	49,52 €	*
490	41115011008	Stopfen	1	1,03 €	1,23 €	*
1275	32217552000	Hinweisschild	1	0,57 €	0,68 €	*
5000	32623012019	Reduzierringe	1	41,50 €	49,39 €	*
5010	32623013004	Reduzierringe	1	41,50 €	49,39 €	**
5020	32174008007	Zurrgurt	1	20,20 €	24,04 €	*
5030	62907011009	Stiftschlüssel SW5	1	2,10 €	2,50 €	*
5040	43064008044	Linsenschraube	4	0,57 €	0,68 €	*
5050	31810247019	Berühr- und Späneschutz	1	23,30 €	27,73 €	*
5060	64201001000	Spänehaken m. Teller	1	45,90 €	54,62 €	*

Preisstand: 03.06.2024

Maßgebend für die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gültigen Preise. Vorbehaltlich Übertragungsfehler und Änderungen in Technik, Form und Aussehen.

- * Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
- ** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN für Details kontaktieren.
- *** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

¹ Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich der gültigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

² Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gültigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzüglich eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Modell: MBS 16 (50/60Hz, 220/230V)

Best.-Nr.: 90317223009





